
Zarządzenie Nr F.N.0050.54.2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń n. Wisłą 

z dnia 28 września 2012 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2012 rok 

 

          Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami oraz § 13 pkt. 2 uchwały Nr XIV/78/12 Rady 

Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 stycznia 2012 roku 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

I w uchwale Nr XIV/78/12 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 stycznia 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.3.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 

stycznia 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.7.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 

lutego 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.13.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

22 marca 2012 roku 

- w uchwale Nr XV/82/12 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 marca 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.16.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

30 marca 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.21.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

18 kwietnia 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.23.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

08 maja 2012 roku 

- w uchwale Nr XVI/91/2012 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 maja 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.27.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

29 maja 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.28.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

04 czerwca 2012 roku 



- w Zarządzeniu nr F.N.0050.31.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

21 czerwca 2012 roku 

- w uchwale Nr XVII/98/2012 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 22 czerwca 2012 

roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.32.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

26 czerwca 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.40.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

11 lipca 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.45.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

30 lipca 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.51.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

08 sierpnia 2012 roku 

- w Zarządzeniu nr F.N.0050.53.2012 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 

31 sierpnia 2012 roku 

- w uchwale Nr XVIII/101/2012 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 27 września 2012 

roku 

 

 

§ 2 

Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 na kwotę 

26.694.762,00 zł, zastępuje się kwotą 26.695.158,00 zł 

- dochody bieżące w kwocie 25.701.019,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  994.139,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych ustawami odrębnymi ustawami w wysokości 3.511.483,00 zł . 

 

§ 3 

1. Ustala się wydatki  budżetu Miasta i Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę   

25.568.777,00 zł, zastępuje się kwotą 25.569.173,00 zł 

Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 25.276.573,00 zł, w tym na:   

a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń(razem POKL) 12.751.253,00 zł,  



b)  Dotacje                                                                            659.532,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu                                                438.764,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w 2012 r. w wysokości                    292.600,00 zł. 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości – 3.511.483,00 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


